



PRIVATE 5 ISLANDS TOUR FEATURING HVAR ISLAND - SPLIT, ŚRODKOWA DALMACJA

Miasto Hvar, Błękitna Jaskinia, Zatoka Stiniva, Miasto Komiza, Zatoka Smokova/Zatoka Budikovac, Jaskinia Mnicha (opcjonalnie). Wycieczka trwa cały dzień. Maksymalna liczba osób na łodzi motorowej to 12 osób. Dzieci w wieku od 3 do 9 lat płacą połowę opłaty za wstęp do BC, a wszystkie dzieci poniżej mogą brać udział w wycieczkach grupowych.

Cena

Private 5 Islands Tour Featuring Hvar Island



From Split: Private 5 Islands Tour Featuring Hvar by speedboat
Matejuška
21000 Split
Chorwacja

Harmonogram

**TERMINY WYCIECZEK /
TURE / AKTYWNOŚCI**
Travanj - Studeni

MIEJSCA I CZAS WYJAZDU
Trogir (Kamerlengo Fortress - 6.45) / Split (Matejuska pier - 7.00)

MIEJSCA I CZAS PRZYBYCIA
Trogir (Kamerlengo Fortress - 18.00) / Split (Matejuska pier - 18.00)

Informacja

KRÓTKI OPIS:

Nazwa: Private 5 Islands Tour Featuring Hvar Island

Czas trwania wycieczki / ture / atrakcji: 6 do 10 godzin

Produkt najlepiej opisuje termin: Podróż / transfer

Produkt obejmuje: odwiedzić atrakcje, zwiedzanie przyrody / piękno przyrody, transfer do portu, zwiedzanie miasta, wizyta na wyspach, transfer między miastami / wyspami, wycieczka po wybrzeżu, wizyta na plaży / zatoce, brak kosztów rezygnacji

Krótko o wycieczce / podróży i najciekawsze rzeczy: Miasto Hvar, Błękitna Jaskinia, Zatoka Stiniva, Miasto Komiza, Zatoka Smokova/Zatoka Budikovac, Jaskinia Mnicha (opcjonalnie). Wycieczka trwa cały dzień. Maksymalna liczba osób na łodzi motorowej to 12 osób. Dzieci w wieku od 3 do 9 lat płacą połowę opłaty za wstęp do BC, a wszystkie dzieci poniżej mogą brać udział w wycieczkach grupowych.

PLAN WYCIECZKI:

07:00/07:15 - Wyjazd z Trogiru (twierdza Kamerlengo) / Splitu (molo Matejuska)

9:30 - Zwiedzanie Błękitnej Jaskini

10:15-11:15 - Przerwa kawowa i zwiedzanie miasta Komiza

11:30-12:15 - Zwiedzanie i pływanie w Zatoce Stiniva i Zielonej Jaskini

12:30-13:30 - Pływanie i snorkeling w zatoce Smokova/zatoce Budikovac

14:00-17:00 - Czas wolny na obiad i zwiedzanie miasta Hvar

18:00/18:30 - Powrót do Splitu/Trogiru

CO ZEBRAĆ / JAK SIĘ UBRAĆ:

Założ luźne i lekkie ubrania, będzie słonecznie, więc upewnij się, że czujesz się komfortowo. Zapewnione zostaną wiatroodporne kurtki, aby Twoja podróż była jak najbardziej komfortowa (poproś o to kapitana).

Proszę zabrać ze sobą wodoodporny krem do opalania, ponieważ będziesz przebywać na słońcu przez większość dnia i pływać.